
 

 

 

Poz. 10 

 

DECYZJA NR 1/2022 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia egzaminatorów na egzamin wstępny dla Ukraińców  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Uchwały nr 62 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

16 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 

rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 

drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2022/2023 

(Monitor UW z 2021 r. poz. 160) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam następujący skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenie 

egzaminu wstępnego dla Ukraińców objętych ochroną czasową na podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa: 

- dr Anna Ogonowska, 

- dr Oksana Krayevska. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 

 

 

 


